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Eurolab 2020 - Międzynarodowe Targi
Analityki i Technik Pomiarowych

Targi EuroLab i CrimeLab od lat pokazują, że alians nauki z biznesem jest nie tylko
możliwy, ale wręcz nierozłączny. Poprzednią edycję odwiedziło ponad 6200 przedstawicieli
obu tych branż z 24 krajów.
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Targi stanowią jedyne miejsce w Polsce, gdzie można zaprezentować tak szerokiemu gronu
potencjalnych kontrahentów ofertę wyposażenia laboratoriów przemysłowych, naukowych, a także
kryminalistycznych. W EuroLab i CrimeLab uczestniczą firmy posiadające produkty, rozwiązania
i technologie dla laboratoriów i działów R&D oraz zajmujące się serwisem, obsługą urządzeń,
szkoleniami i doradztwem technicznym. Podczas Targów można dowiedzieć się, jak zaprojektować,
zmodernizować i wyposażyć laboratorium.

EuroLab i CrimeLab to doskonała okazja, aby nie tylko zobaczyć, ale często także przetestować
sprzęt laboratoryjny, optyczny, kontrolno-pomiarowy, urządzenia do badań miejsca zdarzenia,
dokumentowania, zabezpieczania i prezentacji materiału dowodowego. Prezentowane są tu
akcesoria i aparatura analityczna, meble i elementy wyposażenia laboratoriów, substancje
chemiczne, odczynniki, gazy, testy, naczynia, w tym szkło laboratoryjne, profesjonalne środki
czystości i odzież ochronna.

Więcej informacji na stronie targieurolab.pl.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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